
 

 

 
 

”Förstå dina kollegers drivkrafter” 
 

Välkommen till ett nytt rundbordssamtal om verksamhetsstyrning. Syftet är att du 
skall få nya insikter och kunskap för att bättre kunna bidra till att din organisation 
utvecklas.  Denna gång är ämnet att förstå sina kollegers drivkrafter.  
 

 

Vi känner ju alla till modeller som kategoriserar människors personligheter (DISC, 

MyersBriggs etc.), men hur kan vi dra nytta av dessa i vardagen t ex: 

o Skräddarsy mailkommunikation enligt mottagarens personlighet? 

o I personliga möten eller vid läsande av mail, snabbare ana vad som är ett konstruktivt 

bemötande (innan det är försent)? 

 
 
 
Inspiratör är Michael MacLaine:  
Michael har arbetat i områden som försäljning, marknadsföring och rekrytering både i Norden, övriga Europa 
och USA. Under senare år har Michael blivit aktiv inom ledarskap och karriärplanering genom executive 
coaching och utbildning. Michael MacLaine har utifrån modeller såsom William Marstons DISC skapat 
pragmatiska verktyg för säljare, chefer, arbetssökande och alla andra att bättre anpassa sin kommunikation till 
vem som är åhöraren. 
 
 
Detta är arenan som bjuder på nya insikter, rätt nätverk och en trevlig fredagsfika. 
Fredagen den 26:e november är du välkommen att fika tillsammans med personer som delar ditt intresse för 
verksamhetsstyrning. Vi startar kl. 15.00 och är färdiga kl. 16.00. Mötet är helt kostnadsfritt. Får du förhinder 
och är anmäld är vi tacksamma om du meddelar detta så snart som möjligt då antal deltagare är begränsat till 
15 personer. 
 
Datum: fredagen den 26:e november. 
 
Plats: hos The Information Company på Norrlandsgatan 18. 
 
Anmälan: registrering@bcarena.org eller ring Filip Thorsén på telefon 070 – 239 98 52 eller Lovisa Boström 
på telefon 070 – 714 94 05. Uppge namn, företag/organisation, roll och telefonnummer. 
 
 
Välkommen! 
 
Business Control Arena – www.bcarena.org 
Business Control Arena är en öppen mötesplats för personer som är intresserade av verksamhetsstyrning. Syftet är att skapa utbyte av 
erfarenheter med det yttersta målet att alla organisationer skall få en effektiv verksamhetsstyrning som hjälper de anställda att förverkliga 
sin organisations mål. Business Control Arena administreras av The Information Company (www.theinformationcompany.se). The 
Information Company utvecklar och erbjuder tjänster som möjliggör en effektiv och agerbar målstyrning kopplad till företagets strategi.  
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